
DATI RELATIVI ALL'ASSUNZIONE DI ALTRE 
CARICHE, PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI

(art. 14, comma 1, lett. d) del d.lgs n. 33/2013 e s.m.i.)

Cognome Nome
           

   

Data di nascita Stato civile

Caringella Maria luisa 08.08.1965 coniugata

Comune di nascita Provincia Comune di residenza Provincia

Bari Bari Capurso Bari 

Ruolo

Comune di Andria
Responsabile ufficio unico associazione comuni del 
PIT2 con Andria comune capofila 

sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 
n. 445/00 per ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

DICHIARA,
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 14, comma 1, lett. d), dal Decreto Legislativo 14 marzo 
2013, n. 33 e s.m.i., quanto segue:
di non aver assunto altre cariche presso enti pubblici e privati  nè percepito compensi 

SOCIETA’/ENTE PUBBLICO O PRIVATO
(denominazione e sede)

NATURA DELLA CARICA COMPENSI 
PERCEPITI

1.

2.

3.

4.

Annotazioni:                                                                                                                                             

Data  23 Aprile 2018                                                                                 Firma

                                                                                                         _F.to
Maria Luisa Caringella 
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